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September månedsbrev
Velkommen til et nyt og spændende skoleår i Gislinge skoles SFO. Vi har sagt
velkommen til mange nye SFO børn, som har fundet sig til rette og snart lært
alle de rutiner, man skal have styr på, når man går i SFO. 

Året gang i SFOen byder på mange nye spændende tiltag, hvor både børn og
forældre og bedsteforældre inviteres til at være med.
Vi vil gerne fremme forældresamarbejdet mellem skole og hjem, og være mere
transparente omkring det vi laver i SFOen. I vil få rig mulighed for at opleve
jeres barn udfolde sig i SFOens rammer og følge deres relationer og kreationer,
og være helt tæt sammen med dem, når de leger, bygger, maler osv.

Vi inviterer nemlig til forælder kaffedag den sidste onsdag i måneden fra kl.
13.00 - 16.30. I det tidsrum kan man som forælder komme og være sammen
med børnene, sludre med en pædagog  (hvis de har tid :), møde hinanden som
forælder og skabe de gode samtaler over en kop kaffe. Man kan nå en hurtig kop
eller man kan slå ned i længere tid, det er op til jer og jeres dagsprogram.
Vi vil glæde os til at hilse på jer i en anden kontekst end den daglige ud og ind
rutine.

September måned byder også på en OL uge, det betyder at hele ugen er
planlagt med forskellige discipliner, som børnene skal lave om eftermiddagen.
Det bliver i uge 39, I vil få nærmere besked om indholdet. 

Korte informationer:
Hvis jeres børn møder ind før 7.50, skal de være i SFO’en, da vi har opsynspligt
og gerne vil passe på alle børnene.
Når Jeres børn skal gå hjem kl. 13.00, anbefales det, at I selv går ind på AULA og
melder dem fri, det gøres i komme/gå, så behøver de ikke at skulle meddele i
SFO’en at de ikke kommer den dag.
Det samme gælder ved sygdom, meld venligst dette i komme/gå også, så vi i
SFO’en ved at jeres barn ikke kommer den dag. (skolens og SFO’en systemer
taler ikke sammen, desværre)

Denne måned er også efterårets opstartsmåned - det bliver koldere og vådere,
så kig en ekstra gang i garderoben og fyld op med regntøj, gummistøvler og
ekstra varmt tøj. Husk, vi er ude hver dag.
                                                                                         Venlig hilsen SFO’en


